11 CARREGADOR PARA NOTEBOOK 2 UNID. 

R$ 126,00  R$ 252,00  

12 MOUSE PAD 12 UNID. 

R$ 15,00  R$ 180,00  

13 TECLADO USB 12 UNID. 

R$ 52,00  R$ 624,00  

14 MOUSE USB 12 UNID. 

R$ 18,00  R$ 216,00  

TOTAL R$ 5.355,50 

R$ 15.407,50 (quinze mil, quatrocentos e sete reais e cinquenta 

centavos). 

Foi confeccionada a ata com a informação sobre a proposta obtida. 

A empresa JR INFORMÁTICA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ/MF 

sob o n. 09.403.422/0001-82, cumpriu com todos os requisitos de 

habilitação previstos no Aviso de Contratação divulgado.

[...]

11 CARREGADOR PARA NOTEBOOK 2 UNID. 

R$ 126,00  R$ 252,00  

12 MOUSE PAD 12 UNID. 

R$ 15,00  R$ 180,00  

13 TECLADO USB 12 UNID. 

R$ 52,00  R$ 624,00  

14 MOUSE USB 12 UNID. 

R$ 18,00  R$ 216,00  

TOTAL R$ 5.355,50 

R$ 15.407,50 (quinze mil, quatrocentos e sete reais e cinquenta 

centavos). 

Em face da presente decisão, ainda autoriza a contratação decorrente 

do procedimento de contratação direta. 

Fica convocado o adjudicatário, a comparecer na Sala de Licitação da 

Câmara Municipal, para assinar o Contrato, no prazo de 03 (três) dias